2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.04.2018
№ 14
Об определении уполномоченного органа по проведению муниципального контроля на территории Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
Совет депутатов Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Определить Администрацию Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области уполномоченным органом по проведению муниципального контроля на территории Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области.
2. Настоящее решение подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в разделе «Высоковское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования
Высоковское сельское поселение
Новодугинского района
Смоленской области

А.В. Тихомиров
_1584869913.doc
[image: image1.png]